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　お客様各位　　　　　　　　　　　　注文のご案内　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　年末向け　オランダ産　アイリス　　
晩秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

年末に向け、オランダ産 アイリスを下記の通りご案内致します。
数量をご記入のうえ、ＦＡＸにて返信をお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
対応産地：オランダ産（マイサクセス）　　　
	品　　種
	サイズ
	入数
	単価
	12/22(水)
	12/24(金)
	12/27(月)

	
	55cm
	400×1
	45円
	本
	本
	本

	ブルーダイヤモンド
	55cm
	400×1
	40円
	本
	本
	本


注意事項（共通）　※注文は10本単位でお願い致します。
　　　　　　　　　※数に限りがありますので、お早目にご注文をお願い致します。　　
　ご不明な点等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。よろしくお願い致します。
　　注文締切日12月10日（金）
返信先FAX番号　011-816-7000
訂正FAX





2010年11月26日(金)











訂正！！


申し訳ございません。





ブルーマジック





株式会社ブランディア


TEL　011-816-8700　


Fax　011-816-7000


担当　　森実
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お客様名　：





ご連絡先　：








